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Состав документации по планировке территории 
 

Основная часть проекта планировки территории 
Том 1. Основная часть проекта планировки территории. Положение о 

размещении объектов трубопроводного транспорта  
1. Сведения о размещении объекта на территории 

Приложение: Перечень координат характерных точек границ зон планируемого 

размещения линейных объектов 

Приложение: Перечень координат характерных точек границ зон планируемого 

размещения линейных объектов, подлежащих реконструкции в связи с изменением их 

местоположения 

 

Том 2. Основная часть проекта планировки территории. Графическая часть 

№  
п/п 

Наименование Лист Масштаб 

1. Чертеж красных линий Не требуется. 

ч. 11 ст. 1 

Градостроительного 

кодекса  РФ 
2. 

Приложение:  Перечень координат характерных точек красных 

линий 

3. 
Чертеж  границ зон планируемого размещения линейного 

объекта 
ППТ - 1 1:1 000 

4. 

Приложение: Каталог координат характерных точек границы 

зоны планируемого размещения временных зданий и 

сооружений 

ТЧ б/м 

5. 

Чертеж границ зон планируемого размещения линейных 

объектов, подлежащих реконструкции в связи с изменением их 

местоположения 

Чертеж не разрабатывался в 
связи с тем, что объекты, 

подлежащие реконструкции 

в связи с изменением их 

местоположения, в границах 

зон планируемого 

размещения объекта 

отсутствуют 

 
Материалы по обоснованию  проекта планировки территории 

Том 3. Материалы по обоснованию  проекта планировки территории. 
Пояснительная записка 

1. Исходная разрешительная документация 

2. Обоснование размещения проектируемого объекта 

3. Предложения по внесению изменений и дополнений в документы 

территориального планирования и правила землепользования и застройки 

4. Сведения о пересечениях проектируемого объекта с другими объектами 

капитального строительства 

5. Состав материалов и результатов инженерных изысканий 
 
Том 4. Материалы по обоснованию  проекта планировки территории. 

Графическая часть 
№  
п/п 

Наименование Лист Масштаб 

1. Схема  расположения элементов планировочной структуры  ППТ-2 1:20 000 

2. 
Схема использования территории в период подготовки 

проекта планировки  
ППТ-3 1:1 000 
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№  
п/п 

Наименование Лист Масштаб 

3. 
Схема организации улично-дорожной сети и движения 

транспорта 

Не требуется.  

п. 21 постановления 

Правительства РФ от 12 мая 

2017 № 564  

4. 
Схема вертикальной планировки территории, инженерной 

подготовки и инженерной защиты территории 

Не требуется. 
Приказ Минстроя России от 

25.04.2017  

№ 740/пр 

5. 

Схема границ зон с особыми условиями использования 

территории, особо охраняемых природных территорий, 

лесничеств 

ППТ-4 1:1 000 

6. Схема границ территорий объектов культурного наследия 

Не разрабатывается в связи с 

тем, что на территории 

размещения объекта 

отсутствуют объекты 

культурного наследия, 

включенные в единый 

государственный реестр 

объектов культурного 

наследия (памятников 

истории и культуры) народов 
Российской Федерации, 

выявленные объекты 

культурного наследия, либо 

объекты, обладающие 

признаками объекта 

культурного наследия 

(согласно акту 

государственной историко-

культурной экспертизы № 

28/22) 

7. 

Схема границ территорий, подверженных риску 

возникновения чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера  

ППТ-5 1:1 000 

8. Схема конструктивных и планировочных решений  ППТ-6 1:1 000 

9. 
Схема с отображением зоны минимальных расстояний от 

оси проектируемого объекта 
ППТ-7 1:5 000 

10. 
Приложение: Каталог координат характерных точек 

устанавливаемых охранных зон    
ТЧ б/м 

11. 
Приложение: Каталог координат характерных точек границы 

зоны минимальных расстояний  
ТЧ б/м 

 

Проект межевания территории 

Том 5. Основная часть проекта межевания территории. Текстовая часть 
1. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том числе 

возможные способы их образования 

2. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, которые будут 

отнесены к территориям общего пользования или имуществу общего пользования 

3. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том числе в 

отношении которых предполагаются резервирование и (или) изъятие для государственных 

или муниципальных нужд 



4 

 

4. Вид разрешенного использования образуемых земельных участков в 

соответствии с проектом планировки территории 

5. Информация о правообладателях земельных участков 

6. Категория земель 

7. Адресные характеристики земельных участков 

8. Площадь исходных земельных участков 

9. Целевое назначение лесов, вид (виды) разрешенного использования лесного 

участка, количественные и качественные характеристики лесного участка, сведения о 

нахождении лесного участка в границах особо защитных участков лесов  

10. Сведения о границах зон публичных сервитутов, подлежащих установлению, 

содержащие перечень координат характерных точек границ публичного сервитута в 

системе координат, используемой для ведения Единого государственного реестра 

недвижимости 

Приложение 1: Перечень координат характерных точек границ территории, 

применительно к которой осуществляется подготовка проекта межевания 

 

Том 6. Основная часть проекта межевания территории. Графическая часть 

№  
п/п 

Наименование Лист Масштаб 

1. Чертеж межевания территории ПМТ-8 1:1 000 

2. 
Приложение: Перечень координат характерных точек 

образуемых земельных участков и частей земельных участков 
ТЧ б/м 

Том 7. Материалы по обоснованию проекта межевания 

1. Обоснование определения местоположения границ образуемого земельного 

участка с учетом соблюдения требований к образуемым земельным участкам, в том числе 

требований к предельным (минимальным и (или) максимальным) размерам земельных 

участков 

2. Обоснование способа образования земельного участка 

3. Обоснование определения размеров образуемого земельного участка 

4. Обоснование определения границ публичного сервитута, подлежащего 

установлению в соответствии с законодательством Российской Федерации 

№  
п/п 

Наименование Лист Масштаб 

1. Чертеж обоснования проекта межевания ПМТ-9 1:1 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

 

Содержание: 
Чертеж межевания территории…………………………………………….6-8 

Приложение: Перечень координат характерных точек образуемых 

земельных участков и частей земельных участков……………………...9-33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 









 

 

Приложение 
 

Перечень координат характерных точек образуемых земельных участков и частей 
земельных участков по объекту: 

«МН «Анжеро-Судженск – Красноярск». НПС-2 Ачинской ЛПДС. Красноярское РНУ. 

Строительство» 

Система координат МСК-166 
Кадастровый номер: :ЗУ1(1) 

Площадь 5402 

Собственник    

(правообладатель): 

Администрация Ачинского муниципального района 

Красноярского края (неразграниченная 

государственная собственность) 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

1 703584,95 137907,2 

2 703584,98 137909,39 89°12'55" 2,19 

3 703585,52 137908,71 308°27'13" 0,87 

4 703589,14 137911,59 38°30'18" 4,63 

5 703592,02 137907,98 308°34'56" 4,62 

6 703592,81 137908,6 38°7'31" 1 

7 703589,3 137913 128°34'49" 5,63 

8 703584,98 137909,55 218°36'41" 5,53 

9 703585,08 137917,34 89°15'52" 7,79 

10 703588,7 137917,39 0°47'29" 3,62 

11 703588,6 137917,32 214°59'31" 0,12 

12 703588,45 137917,17 225°0'0" 0,21 

13 703588,33 137917 234°46'57" 0,21 

14 703588,24 137916,8 245°46'20" 0,22 

15 703588,19 137916,61 255°15'23" 0,2 

16 703588,17 137916,4 264°33'35" 0,21 

17 703588,19 137916,19 275°26'25" 0,21 

18 703588,24 137915,99 284°2'10" 0,21 

19 703588,33 137915,8 295°20'46" 0,21 

20 703588,45 137915,63 305°13'3" 0,21 

21 703588,6 137915,48 315°0'0" 0,21 

22 703588,77 137915,36 324°46'57" 0,21 

23 703588,96 137915,26 332°14'29" 0,21 

24 703589,16 137915,22 348°41'24" 0,2 

25 703589,37 137915,2 354°33'35" 0,21 

26 703589,58 137915,22 5°26'25" 0,21 

27 703589,78 137915,26 11°18'36" 0,2 

28 703589,97 137915,36 27°45'31" 0,21 

29 703590,14 137915,48 35°13'3" 0,21 

30 703590,29 137915,63 45°0'0" 0,21 

31 703590,41 137915,8 54°46'57" 0,21 

32 703590,5 137915,99 64°39'14" 0,21 

33 703590,55 137916,19 75°57'50" 0,21 
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34 703590,57 137916,4 84°33'35" 0,21 

35 703590,55 137916,61 95°26'25" 0,21 

36 703590,5 137916,8 104°44'37" 0,2 

37 703590,41 137917 114°13'40" 0,22 

38 703590,29 137917,17 125°13'3" 0,21 

39 703590,14 137917,32 135°0'0" 0,21 

40 703590,01 137917,41 145°18'17" 0,16 

41 703602,27 137917,59 0°50'28" 12,26 

42 703602,3 137928,58 89°50'37" 10,99 

43 703819,66 137933,34 1°15'16" 217,41 

44 703819,68 137960,5 89°57'28" 27,16 

45 703834,92 137960,5 0°0'0" 15,24 

46 703834,92 137923,67 270°0'0" 36,83 

47 703829,65 137923,55 181°18'16" 5,27 

48 703829,64 137912,45 269°56'54" 11,1 

1 703584,95 137907,2 181°13'45" 244,75 

49 703628,71 137913,67 

50 703628,71 137912,67 270°0'0" 1 

51 703629,71 137912,67 0°0'0" 1 

52 703629,71 137913,67 90°0'0" 1 

49 703628,71 137913,67 180°0'0" 1 

53 703681,7 137914,83 

54 703681,7 137913,83 270°0'0" 1 

55 703682,7 137913,83 0°0'0" 1 

56 703682,7 137914,83 90°0'0" 1 

53 703681,7 137914,83 180°0'0" 1 

57 703734,68 137915,99 

58 703734,68 137914,99 270°0'0" 1 

59 703735,68 137914,99 0°0'0" 1 

60 703735,68 137915,99 90°0'0" 1 

57 703734,68 137915,99 180°0'0" 1 

61 703789,17 137917,18 

62 703789,17 137916,18 270°0'0" 1 

63 703790,17 137916,18 0°0'0" 1 

64 703790,17 137917,18 90°0'0" 1 

61 703789,17 137917,18 180°0'0" 1 

65 703819,44 137917,82 

66 703819,47 137916,82 271°43'6" 1 

67 703825,06 137916,98 1°38'22" 5,59 

68 703825,03 137917,98 91°43'6" 1 

65 703819,44 137917,82 181°38'22" 5,59 

Кадастровый номер: :ЗУ1(2) 

Площадь 8723 

Собственник    

(правообладатель): 

Администрация Ачинского муниципального района 

Красноярского края (неразграниченная 

государственная собственность) 
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Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

69 703858,75 138017,25 

70 703858,75 138027,21 90°0'0" 9,96 

71 703891,7 138027,07 359°45'24" 32,95 

72 703891,7 138073,43 90°0'0" 46,36 

73 703961,7 138073,43 0°0'0" 70 

74 703961,7 137953,43 270°0'0" 120 

75 703891,7 137953,43 180°0'0" 70 

76 703891,7 138017,06 90°0'0" 63,63 

69 703858,75 138017,25 179°40'11" 32,95 

77 703894,38 138071,27 

78 703894,38 138070,27 270°0'0" 1 

79 703895,38 138070,27 0°0'0" 1 

80 703895,38 138071,27 90°0'0" 1 

77 703894,38 138071,27 180°0'0" 1 

81 703894,39 138010,3 

82 703895,39 138010,3 0°0'0" 1 

83 703895,39 138011,3 90°0'0" 1 

84 703894,39 138011,3 180°0'0" 1 

81 703894,39 138010,3 270°0'0" 1 

85 703894,41 138041,28 

86 703894,41 138040,28 270°0'0" 1 

87 703895,41 138040,28 0°0'0" 1 

88 703895,41 138041,28 90°0'0" 1 

85 703894,41 138041,28 180°0'0" 1 

89 703956,19 138017,19 

90 703957,19 138017,19 0°0'0" 1 

91 703957,19 138018,19 90°0'0" 1 

92 703956,19 138018,19 180°0'0" 1 

89 703956,19 138017,19 270°0'0" 1 

93 703956,2 137957,21 

94 703957,2 137957,21 0°0'0" 1 

95 703957,2 137958,21 90°0'0" 1 

96 703956,2 137958,21 180°0'0" 1 

93 703956,2 137957,21 270°0'0" 1 

97 703956,2 137988,21 

98 703956,2 137987,21 270°0'0" 1 

99 703957,2 137987,21 0°0'0" 1 

100 703957,2 137988,21 90°0'0" 1 

97 703956,2 137988,21 180°0'0" 1 

Кадастровый номер: :ЗУ1(3) 

Площадь 9074 

Собственник    

(правообладатель): 

Администрация Ачинского муниципального района 

Красноярского края (неразграниченная 

государственная собственность) 
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Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

101 703744,41 138412,69 

102 703748,38 138413,15 6°36'34" 4 

103 703772,45 138417,23 9°37'14" 24,41 

104 703804,08 138419,06 3°18'40" 31,68 

105 703825,15 138419,31 0°40'47" 21,07 

106 703837,07 138417,65 352°4'19" 12,04 

107 703850,6 138414,74 347°51'43" 13,84 

108 703893,41 138404,91 347°4'5" 43,92 

109 703905,63 138400,85 341°37'17" 12,88 

110 703899,51 138400,85 180°0'0" 6,12 

111 703899,51 138394,45 270°0'0" 6,4 

112 703883,59 138399,73 161°39'5" 16,77 

113 703883,27 138399,78 171°7'10" 0,32 

114 703883,7 138399,79 1°19'56" 0,43 

115 703883,83 138400,7 81°52'12" 0,92 

116 703878,79 138401,51 170°52'11" 5,1 

117 703856,95 138405,13 170°35'19" 22,14 

118 703856,79 138404,2 260°14'18" 0,94 

119 703857,82 138403,65 331°53'55" 1,17 

120 703860,45 138351,87 272°54'28" 51,85 

121 703852,49 138249,83 265°32'22" 102,35 

122 703844,53 138179,2 263°34'12" 71,08 

123 703846,34 138094,44 271°13'24" 84,78 

124 703818,72 138094,44 180°0'0" 27,62 

125 703817,52 138119,91 92°41'51" 25,5 

126 703814,34 138119,91 180°0'0" 3,18 

127 703814,34 138120,13 90°0'0" 0,22 

128 703814,4 138121,23 86°52'40" 1,1 

129 703814,43 138183,18 89°58'20" 61,95 

130 703824,91 138183,3 0°39'22" 10,48 

131 703824,92 138189,4 89°54'22" 6,1 

132 703843,63 138310,47 81°12'54" 122,51 

133 703841,41 138310,43 181°1'56" 2,22 

134 703842,56 138311,77 49°21'49" 1,77 

135 703842,03 138395,14 90°21'51" 83,37 

136 703840,79 138396,37 135°13'55" 1,75 

137 703796,16 138395,31 181°21'38" 44,64 

138 703789,86 138395,18 181°10'56" 6,3 

139 703749,66 138394,15 181°28'4" 40,21 

140 703747,43 138412,69 96°51'31" 18,67 

101 703744,41 138412,69 180°0'0" 3,02 

Кадастровый номер: :ЗУ1(4) 

Площадь 378 
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Собственник    

(правообладатель): 

Администрация Ачинского муниципального района 

Красноярского края (неразграниченная 

государственная собственность) 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

141 703645,15 138413,5 

142 703651,09 138414,87 12°59'15" 6,1 

143 703695,16 138412,77 357°16'19" 44,12 

144 703695,17 138405,71 270°4'52" 7,06 

145 703651,9 138406,85 178°29'27" 43,29 

146 703645,85 138405,44 193°7'9" 6,21 

141 703645,15 138413,5 94°57'49" 8,09 

Кадастровый номер: :ЗУ1(5) 

Площадь 603 

Собственник    

(правообладатель): 

Администрация Ачинского муниципального района 

Красноярского края (неразграниченная 

государственная собственность) 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

147 703511,55 138082,07 

148 703530,56 138082,07 0°0'0" 19,01 

149 703533,45 138080,83 336°46'39" 3,14 

150 703533,45 138047,91 270°0'0" 32,92 

151 703527,27 138047,91 180°0'0" 6,18 

152 703529,61 138049,86 39°48'20" 3,05 

153 703528,09 138051,69 129°42'47" 2,38 

154 703523,97 138048,31 219°21'54" 5,33 

155 703524,29 138047,91 308°39'35" 0,51 

156 703519,95 138047,91 180°0'0" 4,34 

157 703517,07 138058,33 105°27'1" 10,81 

158 703512,07 138078,01 104°15'19" 20,31 

147 703511,55 138082,07 97°17'55" 4,09 

Кадастровый номер: :ЗУ1(6) 

Площадь 197 

Собственник    

(правообладатель): 

Администрация Ачинского муниципального района 

Красноярского края (неразграниченная 

государственная собственность) 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

159 703502,19 138047,91 

160 703502,19 138082,07 90°0'0" 34,16 

161 703503,44 138082,07 0°0'0" 1,25 

162 703504,4 138074,9 277°37'34" 7,23 

163 703509,4 138059 287°27'24" 16,67 

164 703514,78 138047,91 295°52'45" 12,33 

159 703502,19 138047,91 180°0'0" 12,59 
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Кадастровый номер: 24:02:0201001:484/чзу1 

Площадь 9405 

Собственник    

(правообладатель): 
Права не зарегистрированы 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

111 703899,51 138394,45 

110 703899,51 138400,85 90°0'0" 6,4 

109 703905,63 138400,85 0°0'0" 6,12 

165 703914,2 138398 341°36'19" 9,03 

166 704008,07 138382,81 350°48'29" 95,09 

167 704013,01 138375,94 305°43'7" 8,46 

168 704014,16 138358,87 273°51'15" 17,11 

169 704013,73 138327,58 269°12'46" 31,29 

170 704023,68 138327,58 0°0'0" 9,95 

171 704023,68 138202,58 270°0'0" 125 

172 703958,68 138202,58 180°0'0" 65 

173 703958,68 138327,58 90°0'0" 125 

174 704005,74 138327,54 359°57'5" 47,06 

175 704006,16 138358,65 89°13'35" 31,11 

176 704005,18 138373,12 93°52'28" 14,5 

177 704003,51 138375,44 125°44'51" 2,86 

178 703912,29 138390,21 170°48'10" 92,41 

111 703899,51 138394,45 161°38'45" 13,46 

Кадастровый номер: 24:02:0201001:283/чзу1 

Площадь 62830 

Собственник    

(правообладатель): 
АО «Транснефть – Западная Сибирь» 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

180 703529,51 138250,86 

181 703538,83 138250,45 357°28'52" 9,33 

182 703605,34 138249,39 359°5'13" 66,52 

183 703611,72 138249,46 0°37'43" 6,38 

184 703612,99 138250,43 37°22'19" 1,6 

185 703624,55 138249,67 356°14'19" 11,58 

186 703652,52 138251,03 2°47'1" 28 

187 703658,52 138251,19 1°31'39" 6 

188 703661,81 138251,28 1°34'1" 3,29 

189 703661,82 138252,88 89°38'31" 1,6 

190 703686,79 138252,88 0°0'0" 24,97 

191 703687,23 138254,5 74°48'17" 1,68 

192 703687,76 138306,05 89°24'39" 51,55 

193 703688,41 138322,62 87°45'13" 16,58 

194 703687,19 138323,86 134°32'3" 1,74 

195 703666,39 138326,02 174°4'17" 20,91 
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196 703665,09 138327,44 132°28'26" 1,93 

197 703665,11 138341,16 89°54'59" 13,72 

198 703667,58 138342,67 31°26'20" 2,89 

199 703694,97 138342,8 0°16'19" 27,39 

200 703695,14 138372,52 89°40'20" 29,72 

201 703695,2 138382,53 89°39'24" 10,01 

202 703695,19 138391,69 90°3'45" 9,16 

203 703695,19 138392,17 90°0'0" 0,48 

204 703735,03 138393,62 2°5'4" 39,87 

205 703734,62 138404,08 92°14'41" 10,47 

206 703717,46 138405,12 176°31'54" 17,19 

144 703695,17 138405,71 178°29'2" 22,3 

143 703695,16 138412,77 90°4'52" 7,06 

101 703744,41 138412,69 359°54'25" 49,25 

140 703747,43 138412,69 0°0'0" 3,02 

139 703749,66 138394,15 276°51'31" 18,67 

138 703789,86 138395,18 1°28'4" 40,21 

137 703796,16 138395,31 1°10'56" 6,3 

136 703840,79 138396,37 1°21'38" 44,64 

135 703842,03 138395,14 315°13'55" 1,75 

134 703842,56 138311,77 270°21'51" 83,37 

133 703841,41 138310,43 229°21'49" 1,77 

207 703816,02 138309,92 181°9'3" 25,4 

208 703814,5 138308,5 223°3'7" 2,08 

129 703814,43 138183,18 269°58'5" 125,32 

128 703814,4 138121,23 269°58'20" 61,95 

209 703812,97 138120,03 220°0'7" 1,87 

210 703703,49 138120 180°0'57" 109,48 

211 703702,47 138099,29 267°10'49" 20,74 

212 703688,26 138097,79 186°1'33" 14,29 

213 703682,04 138097,18 185°36'4" 6,25 

214 703602,09 138089,58 185°25'49" 80,31 

215 703535,22 138088,41 181°0'9" 66,88 

216 703534,65 138088,42 178°59'42" 0,57 

217 703534,18 138088,42 180°0'0" 0,47 

218 703533,76 138088,83 135°41'25" 0,59 

219 703532,25 138165,39 91°7'48" 76,57 

180 703529,51 138250,86 91°50'10" 85,51 

Кадастровый номер: 24:02:0201001:284/чзу1 

Площадь 8 

Собственник    

(правообладатель): 
АО «Транснефть – Западная Сибирь» 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

222 703644,16 138413,27 

141 703645,15 138413,5 13°4'45" 1,02 



16 

 

146 703645,85 138405,44 274°57'49" 8,09 

223 703644,86 138405,21 193°4'45" 1,02 

222 703644,16 138413,27 94°57'49" 8,09 

Кадастровый номер: 24:02:0201001:290/чзу1 

Площадь 256 

Собственник    

(правообладатель): 
Права не зарегистрированы 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

161 703503,44 138082,07 

147 703511,55 138082,07 0°0'0" 8,11 

158 703512,07 138078,01 277°17'55" 4,09 

157 703517,07 138058,33 284°15'19" 20,31 

156 703519,95 138047,91 285°27'1" 10,81 

164 703514,78 138047,91 180°0'0" 5,17 

163 703509,4 138059 115°52'45" 12,33 

162 703504,4 138074,9 107°27'24" 16,67 

161 703503,44 138082,07 97°37'34" 7,23 

Кадастровый номер: 24:02:0000000:26/чзу1(1) 

Площадь 11 

Собственник    

(правообладатель): 
АО «Транснефть – Западная Сибирь» 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

151 703527,27 138047,91 

152 703529,61 138049,86 39°48'20" 3,05 

153 703528,09 138051,69 129°42'47" 2,38 

154 703523,97 138048,31 219°21'54" 5,33 

155 703524,29 138047,91 308°39'35" 0,51 

151 703527,27 138047,91 0°0'0" 2,98 

Кадастровый номер: 24:02:0201001:989/чзу1(1) 

Площадь 4128 

Собственник    

(правообладатель): 
Права не зарегистрированы 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

124 703818,72 138094,44 

123 703846,34 138094,44 0°0'0" 27,62 

224 703858,75 138094,44 0°0'0" 12,41 

70 703858,75 138027,21 270°0'0" 67,23 

69 703858,75 138017,25 270°0'0" 9,96 

225 703858,75 137985,25 270°0'0" 32 

226 703822,78 137985,25 180°0'0" 35,97 

227 703822,47 137997,24 91°28'52" 11,99 

228 703820,78 138047,24 91°56'9" 50,03 

229 703819,84 138070,8 92°17'5" 23,58 

124 703818,72 138094,44 92°42'45" 23,67 
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Кадастровый номер: 24:02:0201001:989/чзу1(2) 

Площадь 6322 

Собственник    

(правообладатель): 
Права не зарегистрированы 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

230 703556,65 138066,99 

231 703602,82 138066,61 359°31'42" 46,17 

232 703622,82 138066,16 358°42'40" 20,01 

233 703642,64 138066,16 0°0'0" 19,82 

234 703642,6 138047,24 269°52'44" 18,92 

235 703643,05 138027,24 271°17'20" 20,01 

236 703641,84 137985,25 268°20'58" 42,01 

237 703566,2 137985,25 180°0'0" 75,64 

238 703566,17 138009,97 90°4'10" 24,72 

239 703565,15 138029,27 93°1'31" 19,33 

240 703564,57 138038,02 93°47'32" 8,77 

241 703562,44 138052,98 98°6'12" 15,11 

242 703561,26 138057,22 105°33'7" 4,4 

243 703560,24 138059,93 110°37'32" 2,9 

230 703556,65 138066,99 116°57'12" 7,92 

244 703566,52 138062,67 

245 703566,58 138059,67 271°8'45" 3 

246 703569,58 138059,73 1°8'45" 3 

247 703569,52 138062,73 91°8'45" 3 

244 703566,52 138062,67 181°8'45" 3 

248 703586,5 138024,67 

249 703590,92 138019,45 310°15'22" 6,84 

250 703591,51 138024,44 83°15'25" 5,02 

248 703586,5 138024,67 177°22'17" 5,02 

251 703607,11 138033,65 

252 703612,49 138031,74 340°27'15" 5,71 

253 703613,24 138033,85 70°25'56" 2,24 

254 703607,86 138035,76 160°27'15" 5,71 

251 703607,11 138033,65 250°25'56" 2,24 

Кадастровый номер: 24:02:0201001:989/чзу1(3) 

Площадь 2326 

Собственник    

(правообладатель): 
Права не зарегистрированы 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

255 703533,45 137985,25 

150 703533,45 138047,91 90°0'0" 62,66 

149 703533,45 138080,83 90°0'0" 32,92 

256 703534,65 138080,32 336°58'28" 1,3 

257 703534,64 138067,06 269°57'24" 13,26 
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258 703548,79 138067,06 0°0'0" 14,15 

259 703554,03 138067,02 359°33'45" 5,24 

260 703554,99 138065,68 305°37'7" 1,65 

261 703558,04 138059,25 295°22'37" 7,12 

262 703560,58 138050,78 286°41'35" 8,84 

263 703561,77 138037,07 274°57'39" 13,76 

264 703562,52 138029,24 275°28'17" 7,87 

265 703563,63 138008,78 273°6'19" 20,49 

266 703563,75 137985,25 270°17'32" 23,53 

255 703533,45 137985,25 180°0'0" 30,3 

267 703552,05 138054,32 

268 703553,93 138053,64 340°6'53" 2 

269 703554,61 138055,52 70°6'53" 2 

270 703552,73 138056,2 160°6'53" 2 

267 703552,05 138054,32 250°6'53" 2 

271 703555,19 138036,96 

272 703555,21 138036,74 275°11'40" 0,22 

273 703555,26 138036,55 284°44'37" 0,2 

274 703555,35 138036,36 295°20'46" 0,21 

275 703555,47 138036,19 305°13'3" 0,21 

276 703555,62 138036,04 315°0'0" 0,21 

277 703555,79 138035,92 324°46'57" 0,21 

278 703555,98 138035,83 334°39'14" 0,21 

279 703556,18 138035,78 345°57'50" 0,21 

280 703556,39 138035,75 351°52'12" 0,21 

281 703556,6 138035,78 8°7'48" 0,21 

282 703556,8 138035,83 14°2'10" 0,21 

283 703556,99 138035,92 25°20'46" 0,21 

284 703557,16 138036,04 35°13'3" 0,21 

285 703557,31 138036,19 45°0'0" 0,21 

286 703557,43 138036,36 54°46'57" 0,21 

287 703557,52 138036,55 64°39'14" 0,21 

288 703557,57 138036,74 75°15'23" 0,2 

289 703557,59 138036,96 84°48'20" 0,22 

290 703557,57 138037,17 95°26'25" 0,21 

291 703557,52 138037,37 104°2'10" 0,21 

292 703557,43 138037,56 115°20'46" 0,21 

293 703557,31 138037,73 125°13'3" 0,21 

294 703557,16 138037,88 135°0'0" 0,21 

295 703556,99 138038 144°46'57" 0,21 

296 703556,8 138038,09 154°39'14" 0,21 

297 703556,6 138038,14 165°57'50" 0,21 

298 703556,39 138038,16 174°33'35" 0,21 

299 703556,18 138038,14 185°26'25" 0,21 

300 703555,98 138038,09 194°2'10" 0,21 

301 703555,79 138038 205°20'46" 0,21 



19 

 

302 703555,62 138037,88 215°13'3" 0,21 

303 703555,47 138037,73 225°0'0" 0,21 

304 703555,35 138037,56 234°46'57" 0,21 

305 703555,26 138037,37 244°39'14" 0,21 

306 703555,21 138037,17 255°57'50" 0,21 

271 703555,19 138036,96 264°33'35" 0,21 

Кадастровый номер: 24:02:0201001:989/чзу1(4) 

Площадь 4 

Собственник    

(правообладатель): 
Права не зарегистрированы 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

307 703533,45 138085,23 

308 703533,45 138088,33 90°0'0" 3,1 

218 703533,76 138088,83 58°12'4" 0,59 

217 703534,18 138088,42 315°41'25" 0,59 

216 703534,65 138088,42 0°0'0" 0,47 

309 703534,65 138084,81 270°0'0" 3,61 

307 703533,45 138085,23 160°42'36" 1,27 

Кадастровый номер: 24:02:0000000:163/чзу1(1) 

Площадь 7 

Собственник    

(правообладатель): 
АО «Транснефть – Западная Сибирь» 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

148 703530,56 138082,07 

310 703533,45 138082,07 0°0'0" 2,89 

307 703533,45 138085,23 90°0'0" 3,16 

309 703534,65 138084,81 340°42'36" 1,27 

256 703534,65 138080,32 270°0'0" 4,49 

149 703533,45 138080,83 156°58'28" 1,3 

148 703530,56 138082,07 156°46'39" 3,14 

Кадастровый номер: 24:02:0000000:163/чзу1(2) 

Площадь 268 

Собственник    

(правообладатель): 
АО «Транснефть – Западная Сибирь» 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

259 703554,03 138067,02 

230 703556,65 138066,99 359°20'38" 2,62 

243 703560,24 138059,93 296°57'12" 7,92 

242 703561,26 138057,22 290°37'32" 2,9 

241 703562,44 138052,98 285°33'7" 4,4 

240 703564,57 138038,02 278°6'12" 15,11 

239 703565,15 138029,27 273°47'32" 8,77 

238 703566,17 138009,97 273°1'31" 19,33 

237 703566,2 137985,25 270°4'10" 24,72 
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311 703566,23 137960,48 270°4'10" 24,77 

312 703563,88 137960,48 180°0'0" 2,35 

266 703563,75 137985,25 90°18'3" 24,77 

265 703563,63 138008,78 90°17'32" 23,53 

264 703562,52 138029,24 93°6'19" 20,49 

263 703561,77 138037,07 95°28'17" 7,87 

262 703560,58 138050,78 94°57'39" 13,76 

261 703558,04 138059,25 106°41'35" 8,84 

260 703554,99 138065,68 115°22'37" 7,12 

259 703554,03 138067,02 125°37'7" 1,65 

Кадастровый номер: 24:02:0201001:990/чзу1(1) 

Площадь 2620 

Собственник    

(правообладатель): 
Права не зарегистрированы 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

313 703628,71 137960,49 

314 703629,53 137961,07 35°16'21" 1 

315 703629,21 137961,53 124°49'28" 0,56 

316 703642,51 137970,13 32°53'15" 15,84 

317 703675,08 137972,18 3°36'5" 32,63 

318 703742,82 137969,77 357°57'45" 67,78 

319 703758,09 137968,87 356°37'37" 15,3 

320 703769,98 137968,15 356°32'5" 11,91 

321 703792,82 137967,31 357°53'37" 22,86 

322 703813,21 137966,58 357°56'58" 20,4 

323 703814,72 137966,65 2°39'15" 1,51 

324 703816,2 137966,95 11°27'32" 1,51 

325 703817,61 137967,49 20°57'21" 1,51 

326 703818,95 137968,26 29°52'58" 1,55 

327 703820,09 137969,2 39°30'28" 1,48 

328 703821,02 137970,23 47°55'15" 1,39 

329 703821,92 137971,62 57°4'40" 1,66 

330 703822,59 137973,26 67°46'41" 1,77 

331 703822,91 137974,68 77°18'1" 1,46 

332 703823,01 137976,05 85°49'31" 1,37 

226 703822,78 137985,25 91°25'56" 9,2 

225 703858,75 137985,25 0°0'0" 35,97 

333 703858,75 137960,5 270°0'0" 24,75 

45 703834,92 137960,5 180°0'0" 23,83 

44 703819,68 137960,5 180°0'0" 15,24 

313 703628,71 137960,49 180°0'11" 190,97 

Кадастровый номер: 24:02:0201001:990/чзу1(2) 

Площадь 1770 

Собственник    

(правообладатель): 
Права не зарегистрированы 
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Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

237 703566,2 137985,25 

236 703641,84 137985,25 0°0'0" 75,64 

334 703641,57 137975,84 268°21'23" 9,41 

335 703641,53 137975,16 266°38'1" 0,68 

336 703641,61 137974,6 278°7'48" 0,57 

337 703641,79 137974,07 288°45'31" 0,56 

338 703642,05 137973,61 299°28'33" 0,53 

339 703642,39 137973,19 308°59'28" 0,54 

340 703642,85 137972,81 320°26'25" 0,6 

341 703643,43 137972,5 331°52'35" 0,66 

342 703643,84 137972,36 341°8'49" 0,43 

343 703644,74 137972,27 354°17'22" 0,9 

344 703642,42 137972,14 183°12'26" 2,32 

345 703628,16 137963,03 212°34'21" 16,92 

346 703627,81 137963,53 124°59'31" 0,61 

347 703626,17 137962,38 215°2'20" 2 

348 703627,5 137960,48 304°59'31" 2,32 

311 703566,23 137960,48 180°0'0" 61,27 

237 703566,2 137985,25 90°4'10" 24,77 

349 703588,79 137970,35 

350 703588,81 137970,14 275°26'25" 0,21 

351 703588,86 137969,94 284°2'10" 0,21 

352 703588,95 137969,75 295°20'46" 0,21 

353 703589,07 137969,58 305°13'3" 0,21 

354 703589,22 137969,43 315°0'0" 0,21 

355 703589,39 137969,31 324°46'57" 0,21 

356 703589,58 137969,22 334°39'14" 0,21 

357 703589,78 137969,17 345°57'50" 0,21 

358 703589,99 137969,15 354°33'35" 0,21 

359 703590,2 137969,17 5°26'25" 0,21 

360 703590,4 137969,22 14°2'10" 0,21 

361 703590,59 137969,31 25°20'46" 0,21 

362 703590,76 137969,43 35°13'3" 0,21 

363 703590,91 137969,58 45°0'0" 0,21 

364 703591,03 137969,75 54°46'57" 0,21 

365 703591,12 137969,94 64°39'14" 0,21 

366 703591,17 137970,14 75°57'50" 0,21 

367 703591,19 137970,35 84°33'35" 0,21 

368 703591,17 137970,56 95°26'25" 0,21 

369 703591,12 137970,76 104°2'10" 0,21 

370 703591,03 137970,95 115°20'46" 0,21 

371 703590,91 137971,12 125°13'3" 0,21 

372 703590,76 137971,27 135°0'0" 0,21 

373 703590,59 137971,39 144°46'57" 0,21 
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374 703590,4 137971,48 154°39'14" 0,21 

375 703590,2 137971,53 165°57'50" 0,21 

376 703589,99 137971,55 174°33'35" 0,21 

377 703589,78 137971,53 185°26'25" 0,21 

378 703589,58 137971,48 194°2'10" 0,21 

379 703589,39 137971,39 205°20'46" 0,21 

380 703589,22 137971,27 215°13'3" 0,21 

381 703589,07 137971,12 225°0'0" 0,21 

382 703588,95 137970,95 234°46'57" 0,21 

383 703588,86 137970,76 244°39'14" 0,21 

384 703588,81 137970,56 255°57'50" 0,21 

349 703588,79 137970,35 264°33'35" 0,21 

Кадастровый номер: 24:02:0201001:990/чзу1(3) 

Площадь 755 

Собственник    

(правообладатель): 
Права не зарегистрированы 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

385 703533,18 137960,48 

255 703533,45 137985,25 89°22'32" 24,77 

266 703563,75 137985,25 0°0'0" 30,3 

312 703563,88 137960,48 270°18'3" 24,77 

385 703533,18 137960,48 180°0'0" 30,7 

Кадастровый номер: 24:02:0000000:307/чзу1(1) 

Площадь 13 

Собственник    

(правообладатель): 

ОАО «Межрегиональная распределительная сетевая 

компания Сибири» 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

251 703607,11 138033,65 

254 703607,86 138035,76 70°25'56" 2,24 

253 703613,24 138033,85 340°27'15" 5,71 

252 703612,49 138031,74 250°25'56" 2,24 

251 703607,11 138033,65 160°27'15" 5,71 

Кадастровый номер: 24:02:0000000:26/чзу1(2) 

Площадь 13 

Собственник    

(правообладатель): 
АО «Транснефть – Западная Сибирь» 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

248 703586,5 138024,67 

250 703591,51 138024,44 357°22'17" 5,02 

249 703590,92 138019,45 263°15'25" 5,02 

248 703586,5 138024,67 130°15'22" 6,84 

Кадастровый номер: 24:02:0000000:164/чзу1 

Площадь 9 
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Собственник    

(правообладатель): 
АО «Транснефть – Западная Сибирь» 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

244 703566,52 138062,67 

247 703569,52 138062,73 1°8'45" 3 

246 703569,58 138059,73 271°8'45" 3 

245 703566,58 138059,67 181°8'45" 3 

244 703566,52 138062,67 91°8'45" 3 

Кадастровый номер: 24:02:0000000:26/чзу1(3) 

Площадь 5 

Собственник    

(правообладатель): 
АО «Транснефть – Западная Сибирь» 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

271 703555,19 138036,96 

306 703555,21 138037,17 84°33'35" 0,21 

305 703555,26 138037,37 75°57'50" 0,21 

304 703555,35 138037,56 64°39'14" 0,21 

303 703555,47 138037,73 54°46'57" 0,21 

302 703555,62 138037,88 45°0'0" 0,21 

301 703555,79 138038 35°13'3" 0,21 

300 703555,98 138038,09 25°20'46" 0,21 

299 703556,18 138038,14 14°2'10" 0,21 

298 703556,39 138038,16 5°26'25" 0,21 

297 703556,6 138038,14 354°33'35" 0,21 

296 703556,8 138038,09 345°57'50" 0,21 

295 703556,99 138038 334°39'14" 0,21 

294 703557,16 138037,88 324°46'57" 0,21 

293 703557,31 138037,73 315°0'0" 0,21 

292 703557,43 138037,56 305°13'3" 0,21 

291 703557,52 138037,37 295°20'46" 0,21 

290 703557,57 138037,17 284°2'10" 0,21 

289 703557,59 138036,96 275°26'25" 0,21 

288 703557,57 138036,74 264°48'20" 0,22 

287 703557,52 138036,55 255°15'23" 0,2 

286 703557,43 138036,36 244°39'14" 0,21 

285 703557,31 138036,19 234°46'57" 0,21 

284 703557,16 138036,04 225°0'0" 0,21 

283 703556,99 138035,92 215°13'3" 0,21 

282 703556,8 138035,83 205°20'46" 0,21 

281 703556,6 138035,78 194°2'10" 0,21 

280 703556,39 138035,75 188°7'48" 0,21 

279 703556,18 138035,78 171°52'12" 0,21 

278 703555,98 138035,83 165°57'50" 0,21 

277 703555,79 138035,92 154°39'14" 0,21 
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276 703555,62 138036,04 144°46'57" 0,21 

275 703555,47 138036,19 135°0'0" 0,21 

274 703555,35 138036,36 125°13'3" 0,21 

273 703555,26 138036,55 115°20'46" 0,21 

272 703555,21 138036,74 104°44'37" 0,2 

271 703555,19 138036,96 95°11'40" 0,22 

Кадастровый номер: 24:02:0000000:307/чзу1(2) 

Площадь 4 

Собственник    

(правообладатель): 

ОАО «Межрегиональная распределительная сетевая 

компания Сибири» 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

267 703552,05 138054,32 

270 703552,73 138056,2 70°6'53" 2 

269 703554,61 138055,52 340°6'53" 2 

268 703553,93 138053,64 250°6'53" 2 

267 703552,05 138054,32 160°6'53" 2 

Кадастровый номер: 24:02:0000000:26/чзу1(4) 

Площадь 5 

Собственник    

(правообладатель): 
АО «Транснефть – Западная Сибирь» 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

349 703588,79 137970,35 

384 703588,81 137970,56 84°33'35" 0,21 

383 703588,86 137970,76 75°57'50" 0,21 

382 703588,95 137970,95 64°39'14" 0,21 

381 703589,07 137971,12 54°46'57" 0,21 

380 703589,22 137971,27 45°0'0" 0,21 

379 703589,39 137971,39 35°13'3" 0,21 

378 703589,58 137971,48 25°20'46" 0,21 

377 703589,78 137971,53 14°2'10" 0,21 

376 703589,99 137971,55 5°26'25" 0,21 

375 703590,2 137971,53 354°33'35" 0,21 

374 703590,4 137971,48 345°57'50" 0,21 

373 703590,59 137971,39 334°39'14" 0,21 

372 703590,76 137971,27 324°46'57" 0,21 

371 703590,91 137971,12 315°0'0" 0,21 

370 703591,03 137970,95 305°13'3" 0,21 

369 703591,12 137970,76 295°20'46" 0,21 

368 703591,17 137970,56 284°2'10" 0,21 

367 703591,19 137970,35 275°26'25" 0,21 

366 703591,17 137970,14 264°33'35" 0,21 

365 703591,12 137969,94 255°57'50" 0,21 

364 703591,03 137969,75 244°39'14" 0,21 

363 703590,91 137969,58 234°46'57" 0,21 
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362 703590,76 137969,43 225°0'0" 0,21 

361 703590,59 137969,31 215°13'3" 0,21 

360 703590,4 137969,22 205°20'46" 0,21 

359 703590,2 137969,17 194°2'10" 0,21 

358 703589,99 137969,15 185°26'25" 0,21 

357 703589,78 137969,17 174°33'35" 0,21 

356 703589,58 137969,22 165°57'50" 0,21 

355 703589,39 137969,31 154°39'14" 0,21 

354 703589,22 137969,43 144°46'57" 0,21 

353 703589,07 137969,58 135°0'0" 0,21 

352 703588,95 137969,75 125°13'3" 0,21 

351 703588,86 137969,94 115°20'46" 0,21 

350 703588,81 137970,14 104°2'10" 0,21 

349 703588,79 137970,35 95°26'25" 0,21 

Кадастровый номер: 24:02:0000000:26/чзу1(5) 

Площадь 4 

Собственник    

(правообладатель): 
АО «Транснефть – Западная Сибирь» 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

16 703588,17 137916,4 

15 703588,19 137916,61 84°33'35" 0,21 

14 703588,24 137916,8 75°15'23" 0,2 

13 703588,33 137917 65°46'20" 0,22 

12 703588,45 137917,17 54°46'57" 0,21 

11 703588,6 137917,32 45°0'0" 0,21 

10 703588,7 137917,39 34°59'31" 0,12 

40 703590,01 137917,41 0°52'29" 1,31 

39 703590,14 137917,32 325°18'17" 0,16 

38 703590,29 137917,17 315°0'0" 0,21 

37 703590,41 137917 305°13'3" 0,21 

36 703590,5 137916,8 294°13'40" 0,22 

35 703590,55 137916,61 284°44'37" 0,2 

34 703590,57 137916,4 275°26'25" 0,21 

33 703590,55 137916,19 264°33'35" 0,21 

32 703590,5 137915,99 255°57'50" 0,21 

31 703590,41 137915,8 244°39'14" 0,21 

30 703590,29 137915,63 234°46'57" 0,21 

29 703590,14 137915,48 225°0'0" 0,21 

28 703589,97 137915,36 215°13'3" 0,21 

27 703589,78 137915,26 207°45'31" 0,21 

26 703589,58 137915,22 191°18'36" 0,2 

25 703589,37 137915,2 185°26'25" 0,21 

24 703589,16 137915,22 174°33'35" 0,21 

23 703588,96 137915,26 168°41'24" 0,2 

22 703588,77 137915,36 152°14'29" 0,21 
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21 703588,6 137915,48 144°46'57" 0,21 

20 703588,45 137915,63 135°0'0" 0,21 

19 703588,33 137915,8 125°13'3" 0,21 

18 703588,24 137915,99 115°20'46" 0,21 

17 703588,19 137916,19 104°2'10" 0,21 

16 703588,17 137916,4 95°26'25" 0,21 

Кадастровый номер: :ЗУ2(1) 

Площадь 10 

Собственник    

(правообладатель): 

Администрация  Ачинского муниципального района 

Красноярского края (неразграниченная 

государственная собственность) 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

2 703584,98 137909,39 

8 703584,98 137909,55 90°0'0" 0,16 

7 703589,3 137913 38°36'41" 5,53 

6 703592,81 137908,6 308°34'49" 5,63 

5 703592,02 137907,98 218°7'31" 1 

4 703589,14 137911,59 128°34'56" 4,62 

3 703585,52 137908,71 218°30'18" 4,63 

2 703584,98 137909,39 128°27'13" 0,87 

Кадастровый номер: :ЗУ2(2) 

Площадь 1 

Собственник    

(правообладатель): 

Администрация  Ачинского муниципального района 

Красноярского края (неразграниченная 

государственная собственность) 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

50 703628,71 137912,67 

49 703628,71 137913,67 90°0'0" 1 

52 703629,71 137913,67 0°0'0" 1 

51 703629,71 137912,67 270°0'0" 1 

50 703628,71 137912,67 180°0'0" 1 

Кадастровый номер: :ЗУ2(3) 

Площадь 1 

Собственник    

(правообладатель): 

Администрация  Ачинского муниципального района 

Красноярского края (неразграниченная 

государственная собственность) 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

53 703681,7 137914,83 

56 703682,7 137914,83 0°0'0" 1 

55 703682,7 137913,83 270°0'0" 1 

54 703681,7 137913,83 180°0'0" 1 

53 703681,7 137914,83 90°0'0" 1 

Кадастровый номер: :ЗУ2(4) 
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Площадь 1 

Собственник    

(правообладатель): 

Администрация  Ачинского муниципального района 

Красноярского края (неразграниченная 

государственная собственность) 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

57 703734,68 137915,99 

60 703735,68 137915,99 0°0'0" 1 

59 703735,68 137914,99 270°0'0" 1 

58 703734,68 137914,99 180°0'0" 1 

57 703734,68 137915,99 90°0'0" 1 

Кадастровый номер: :ЗУ2(5) 

Площадь 1 

Собственник    

(правообладатель): 

Администрация  Ачинского муниципального района 

Красноярского края (неразграниченная 

государственная собственность) 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

62 703789,17 137916,18 

61 703789,17 137917,18 90°0'0" 1 

64 703790,17 137917,18 0°0'0" 1 

63 703790,17 137916,18 270°0'0" 1 

62 703789,17 137916,18 180°0'0" 1 

Кадастровый номер: :ЗУ2(6) 

Площадь 6 

Собственник    

(правообладатель): 

Администрация  Ачинского муниципального района 

Красноярского края (неразграниченная 

государственная собственность) 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

65 703819,44 137917,82 

68 703825,03 137917,98 1°38'22" 5,59 

67 703825,06 137916,98 271°43'6" 1 

66 703819,47 137916,82 181°38'22" 5,59 

65 703819,44 137917,82 91°43'6" 1 

Кадастровый номер: :ЗУ3(1) 

Площадь 1 

Собственник    

(правообладатель): 

Администрация  Ачинского муниципального района 

Красноярского края (неразграниченная 

государственная собственность) 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

94 703957,2 137957,21 

95 703957,2 137958,21 90°0'0" 1 

96 703956,2 137958,21 180°0'0" 1 

93 703956,2 137957,21 270°0'0" 1 
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94 703957,2 137957,21 0°0'0" 1 

Кадастровый номер: :ЗУ3(2) 

Площадь 1 

Собственник    

(правообладатель): 

Администрация  Ачинского муниципального района 

Красноярского края (неразграниченная 

государственная собственность) 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

99 703957,2 137987,21 

100 703957,2 137988,21 90°0'0" 1 

97 703956,2 137988,21 180°0'0" 1 

98 703956,2 137987,21 270°0'0" 1 

99 703957,2 137987,21 0°0'0" 1 

Кадастровый номер: :ЗУ3(3) 

Площадь 1 

Собственник    

(правообладатель): 

Администрация  Ачинского муниципального района 

Красноярского края (неразграниченная 

государственная собственность) 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

90 703957,19 138017,19 

91 703957,19 138018,19 90°0'0" 1 

92 703956,19 138018,19 180°0'0" 1 

89 703956,19 138017,19 270°0'0" 1 

90 703957,19 138017,19 0°0'0" 1 

Кадастровый номер: :ЗУ3(4) 

Площадь 1 

Собственник    

(правообладатель): 

Администрация  Ачинского муниципального района 

Красноярского края (неразграниченная 

государственная собственность) 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

82 703895,39 138010,3 

83 703895,39 138011,3 90°0'0" 1 

84 703894,39 138011,3 180°0'0" 1 

81 703894,39 138010,3 270°0'0" 1 

82 703895,39 138010,3 0°0'0" 1 

Кадастровый номер: :ЗУ3(5) 

Площадь 1 

Собственник    

(правообладатель): 

Администрация  Ачинского муниципального района 

Красноярского края (неразграниченная 

государственная собственность) 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

87 703895,41 138040,28 

88 703895,41 138041,28 90°0'0" 1 
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85 703894,41 138041,28 180°0'0" 1 

86 703894,41 138040,28 270°0'0" 1 

87 703895,41 138040,28 0°0'0" 1 

Кадастровый номер: :ЗУ3(6) 

Площадь 1 

Собственник    

(правообладатель): 

Администрация  Ачинского муниципального района 

Красноярского края (неразграниченная 

государственная собственность) 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

79 703895,38 138070,27 

80 703895,38 138071,27 90°0'0" 1 

77 703894,38 138071,27 180°0'0" 1 

78 703894,38 138070,27 270°0'0" 1 

79 703895,38 138070,27 0°0'0" 1 

Кадастровый номер: :ЗУ4 

Площадь 96 

Собственник    

(правообладатель): 

Администрация  Ачинского муниципального района 

Красноярского края (неразграниченная 

государственная собственность) 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

126 703814,34 138119,91 

125 703817,52 138119,91 0°0'0" 3,18 

124 703818,72 138094,44 272°41'51" 25,5 

386 703814,34 138094,44 180°0'0" 4,38 

126 703814,34 138119,91 90°0'0" 25,47 

Кадастровый номер: 24:02:0201001:989/чзу1(5) 

Площадь 7 

Собственник    

(правообладатель): 
Права не зарегистрированы 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

210 703703,49 138120 

209 703812,97 138120,03 0°0'57" 109,48 

128 703814,4 138121,23 40°0'7" 1,87 

127 703814,34 138120,13 266°52'40" 1,1 

126 703814,34 138119,91 270°0'0" 0,22 

210 703703,49 138120 179°57'13" 110,85 

Кадастровый номер: 24:02:0201001:989/чзу2(1) 

Площадь 24591 

Собственник    

(правообладатель): 
Права не зарегистрированы 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

309 703534,65 138084,81 

216 703534,65 138088,42 90°0'0" 3,61 
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215 703535,22 138088,41 358°59'42" 0,57 

387 703535,42 138086,07 274°53'7" 2,35 

388 703541,72 138086,2 1°10'56" 6,3 

214 703602,09 138089,58 3°12'16" 60,46 

213 703682,04 138097,18 5°25'49" 80,31 

212 703688,26 138097,79 5°36'4" 6,25 

211 703702,47 138099,29 6°1'33" 14,29 

210 703703,49 138120 87°10'49" 20,74 

126 703814,34 138119,91 359°57'13" 110,85 

386 703814,34 138094,44 270°0'0" 25,47 

124 703818,72 138094,44 0°0'0" 4,38 

229 703819,84 138070,8 272°42'45" 23,67 

228 703820,78 138047,24 272°17'5" 23,58 

227 703822,47 137997,24 271°56'9" 50,03 

226 703822,78 137985,25 271°28'52" 11,99 

236 703641,84 137985,25 180°0'0" 180,94 

235 703643,05 138027,24 88°20'58" 42,01 

234 703642,6 138047,24 91°17'20" 20,01 

233 703642,64 138066,16 89°52'44" 18,92 

232 703622,82 138066,16 180°0'0" 19,82 

231 703602,82 138066,61 178°42'40" 20,01 

230 703556,65 138066,99 179°31'42" 46,17 

389 703555,33 138069,58 117°0'21" 2,91 

390 703550,42 138076,69 124°37'41" 8,64 

391 703545,77 138080,96 137°26'22" 6,31 

309 703534,65 138084,81 160°54'11" 11,77 

392 703682,83 138006,61 

393 703684,71 138005,94 340°23'5" 2 

394 703685,38 138007,82 70°23'5" 2 

395 703683,5 138008,5 160°6'53" 2 

392 703682,83 138006,61 250°28'51" 2,01 

Кадастровый номер: 24:02:0201001:989/чзу2(2) 

Площадь 126 

Собственник    

(правообладатель): 
Права не зарегистрированы 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

257 703534,64 138067,06 

256 703534,65 138080,32 89°57'24" 13,26 

396 703538,97 138078,47 336°49'3" 4,7 

397 703543,9 138076,44 337°37'12" 5,33 

398 703540,36 138076,71 175°38'18" 3,55 

399 703539,98 138070,49 266°30'14" 6,23 

400 703546,09 138070,12 356°32'5" 6,12 

401 703546,42 138075,28 86°20'27" 5,17 

402 703550,25 138072,29 322°1'18" 4,86 
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259 703554,03 138067,02 305°39'2" 6,49 

258 703548,79 138067,06 179°33'45" 5,24 

257 703534,64 138067,06 180°0'0" 14,15 

Кадастровый номер: 24:02:0201001:283/чзу2 

Площадь 85 

Собственник    

(правообладатель): 
АО «Транснефть – Западная Сибирь» 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

214 703602,09 138089,58 

388 703541,72 138086,2 183°12'16" 60,46 

387 703535,42 138086,07 181°10'56" 6,3 

215 703535,22 138088,41 94°53'7" 2,35 

214 703602,09 138089,58 1°0'9" 66,88 

Кадастровый номер: 24:02:0000000:163/чзу2 

Площадь 100 

Собственник    

(правообладатель): 
АО «Транснефть – Западная Сибирь» 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

309 703534,65 138084,81 

391 703545,77 138080,96 340°54'11" 11,77 

390 703550,42 138076,69 317°26'22" 6,31 

389 703555,33 138069,58 304°37'41" 8,64 

230 703556,65 138066,99 297°0'21" 2,91 

259 703554,03 138067,02 179°20'38" 2,62 

402 703550,25 138072,29 125°39'2" 6,49 

401 703546,42 138075,28 142°1'18" 4,86 

403 703546,07 138075,56 141°20'25" 0,45 

397 703543,9 138076,44 157°55'33" 2,34 

396 703538,97 138078,47 157°37'12" 5,33 

256 703534,65 138080,32 156°49'3" 4,7 

309 703534,65 138084,81 90°0'0" 4,49 

Кадастровый номер: 24:02:0201001:988/чзу1 

Площадь 37 

Собственник    

(правообладатель): 
АО «Транснефть – Западная Сибирь» 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

399 703539,98 138070,49 

398 703540,36 138076,71 86°30'14" 6,23 

397 703543,9 138076,44 355°38'18" 3,55 

403 703546,07 138075,56 337°55'33" 2,34 

401 703546,42 138075,28 321°20'25" 0,45 

400 703546,09 138070,12 266°20'27" 5,17 

399 703539,98 138070,49 176°32'5" 6,12 

Кадастровый номер: 24:02:0000000:307/чзу2 
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Площадь 4 

Собственник    

(правообладатель): 

ОАО «Межрегиональная распределительная сетевая 

компания Сибири» 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

392 703682,83 138006,61 

395 703683,5 138008,5 70°28'51" 2,01 

394 703685,38 138007,82 340°6'53" 2 

393 703684,71 138005,94 250°23'5" 2 

392 703682,83 138006,61 160°23'5" 2 

Кадастровый номер: 24:02:0201001:990/чзу2 

Площадь 2848 

Собственник    

(правообладатель): 
Права не зарегистрированы 

Номер 

точки 

Координаты 
Дирекционный угол Длина линии 

X Y 

347 703626,17 137962,38 

346 703627,81 137963,53 35°2'20" 2 

345 703628,16 137963,03 304°59'31" 0,61 

344 703642,42 137972,14 32°34'21" 16,92 

343 703644,74 137972,27 3°12'26" 2,32 

342 703643,84 137972,36 174°17'22" 0,9 

341 703643,43 137972,5 161°8'49" 0,43 

340 703642,85 137972,81 151°52'35" 0,66 

339 703642,39 137973,19 140°26'25" 0,6 

338 703642,05 137973,61 128°59'28" 0,54 

337 703641,79 137974,07 119°28'33" 0,53 

336 703641,61 137974,6 108°45'31" 0,56 

335 703641,53 137975,16 98°7'48" 0,57 

334 703641,57 137975,84 86°38'1" 0,68 

236 703641,84 137985,25 88°21'23" 9,41 

226 703822,78 137985,25 0°0'0" 180,94 

332 703823,01 137976,05 271°25'56" 9,2 

331 703822,91 137974,68 265°49'31" 1,37 

330 703822,59 137973,26 257°18'1" 1,46 

329 703821,92 137971,62 247°46'41" 1,77 

328 703821,02 137970,23 237°4'40" 1,66 

327 703820,09 137969,2 227°55'15" 1,39 

326 703818,95 137968,26 219°30'28" 1,48 

325 703817,61 137967,49 209°52'58" 1,55 

324 703816,2 137966,95 200°57'21" 1,51 

323 703814,72 137966,65 191°27'32" 1,51 

322 703813,21 137966,58 182°39'15" 1,51 

321 703792,82 137967,31 177°56'58" 20,4 

320 703769,98 137968,15 177°53'37" 22,86 

319 703758,09 137968,87 176°32'5" 11,91 
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318 703742,82 137969,77 176°37'37" 15,3 

317 703675,08 137972,18 177°57'45" 67,78 

316 703642,51 137970,13 183°36'5" 32,63 

315 703629,21 137961,53 212°53'15" 15,84 

314 703629,53 137961,07 304°49'28" 0,56 

313 703628,71 137960,49 215°16'21" 1 

348 703627,5 137960,48 180°28'25" 1,21 

347 703626,17 137962,38 124°59'31" 2,32 

 
 


